
Uchwała Nr VI/23/187/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 12 października  2020r. 

 

 w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego projektu ustawy o zmianie ustawy  

                  o ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw. 

 

 Na podstawie  § 17 ust. 1 Załącznika Nr 3 do  Statutu Powiatu Ciechanowskiego 

stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 03 

grudnia 2018r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Ciechanowskiego ( Uchwała Nr VI/2/11/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

3 grudnia 2018r.),  Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Ciechanowskiego wyraża sprzeciw wobec planowanej zmiany 

ustawy z dnia  21 sierpnia  1997r. o ochronie zwierząt. 

2. Stanowisko Rady Powiatu Ciechanowskiego wraz z uzasadnieniem stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Rada Powiatu Ciechanowskiego upoważnia Przewodniczącego Rady  do przekazania 

niniejszego stanowiska: 

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) Posłom na Sejm z terenu województwa mazowieckiego; 

5) Senatorom z województwa mazowieckiego; 

6) Wojewodzie Mazowieckiemu; 

7) Samorządowi Województwa Mazowieckiego; 

8) Związkowi Województw RP, Związkowi Powiatów Polskich, Związkowi Miast 

Polskich. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

  

           /-/ Sławomir Morawski 

 

 


